CANDIDATO RESULTADO
EDMILSON BESERRA DA SILVA APTO
JOSIVAL JOSÉ SANTOS LIMA APTO
JOSÉ ERINALDO RODRIGUES DE MATOS APTO

RESULTADO FINAL - CLASSIFICAÇÃO

A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros Correia - HRRBC, no
uso das suas atribuições torna público o Resultado Final/Classificação do PROCESSO SELETIVO  para formação de

cadastro reserva, apurado de acordo com os critérios estabelecidos no Edital 032/2021.

RESULTADO FINAL –  PEDREIRO
CLASSIFICAÇÃO

1º
2º
3º